
 Technický list                                                                                                                                              RV trading cz, s.r.o.
 číslo: 1108P                                                                                                                         Za tratí 235, 252 19 Chrášťany
 datum vydání: 04.11.2023                                                                                                                         info@rvtrading.cz
 www.rvtrading.cz/document/katalog/3612_pvc_kominky.pdf                                  www.rvtrading.cz

Odvětrávací komínky 
PVC

pro ploché střechy

Odvětrávací komínky jsou navrženy tak, aby podorovaly dynamiku odsávání páry, která
se  tvoří  mezi  jednotlivými  vrstami  střešního  pláště.  Doporučujeme  instalovat  3-4
provzdušňovače  na  každých  100  čtverečních  metrů  plochy  střechy.  Odvětrávací
komínky umožňují nepřetržité odvětrání celé střešní plochy.

Větrací komínky

větrací komínek 1105P

větrací komínek 1107P

větrací komínek 1108P



Krytky na komínky

krytka turbínová 1108T se třemi vnitřními háčky

krytka 1108PK se třemi vnitřními háčky

Rozměry v mm

komínky

větrací komínek 1105P

větrací komínek 1107P



větrací komínek 1108P

objednací
kód

popis d1 d2 d3 h h2 h3 balení ks

1105
komínek

1105
388 128 73 163 20

1107
komínek

1107
388 128 73 403 20

1108
komínek

1108
322 68 70 240 20

POZNÁMKA: Dodáváme zboží od jednoho kusu. Není tedy povinnost odebrat celé 
balení. Počet v balení je zde uveden zejména pro velkodběratele.

krytky na komínky

krytka 1108T turbínová

krytka 1108PK

objednací
kód

popis d1 d2 d3 h balení ks

1108T
krytka turbínová pro komínky 1105 až

1107
75 82 141 20

1108PK krytka pro komínky 1105 až 1107 108 110 82 20

POZNÁMKA: Dodáváme zboží od jednoho kusu. Není tedy povinnost odebrat celé 
balení. Počet v balení je zde uveden zejména pro velkodběratele.



Použitý materiál poskytuje vynikající odolnost vůči poškození způsobenému sluncem, ozónem a dalšími
povětrnostními  vlivy,  látkami  nebo  chemikáliemi,  které  se  normálně  nachází  v  atmosféře.  Pružnost
materiálu umožňuje vynikající flexibilitu i při nízkých teplotách a tím dlouhodobě zajišťuje mechanické a
fyzikální vlastnosti. Elastický materiál, ze kterého jsou vyrobeny, zajišťuje dlouhodobá vodotěsnost.

Jsou 100% kompatibilní s prefabrikovanými PVC fóliemi. Doporučujeme důkladně očistit komínek a fólii v
místě, kde bude připevněn.

Žebrování na spodní straně příruby, rychlé a bezpečné uchycení krytky. Krytka turbínová 1108T má větší
dynamický  sací  výkon  díky  speciálnímu  designu,  který  maximálně  využívá  vlastnosti  tzv.  "Venturiho
trubice".

Ukázka aplikace na PVC fólie

instalace komínku 1105P

instalace komínku 1108P

instalace komínku 1107P

Legenda: 1. krytka komínku, 2. tubus komínku, 3. pomocný komínek, 4. dvojitá izolace v detailu 
(minimální přesah 150 mm), 5. tepelná izolace, 6. parotěsná zábrana, 7. strop budovy


